'Αλουργόν, pro substantivo positum reperiri quidam tradunt, sub. nomine χρῶμα, vel ἰμάτιον: ut ἀλουργῆ pro ἰμάτια ἀλουργῆ invenitur. Sed et ἀλουργοῦν et Plut. citatur substantive positum, sub. nomine ἐσθῆτες. Etymologiam autem hujus nominis esse dixi a nom. ἀλὸς ἀλὸς et ἔργον: ut sit ἀλουργόν quasi Opus marinum: unde ἀλουργά Etym. exp. πορφυρᾶ, et ἀλουργίδα vult esse πορφύραν: hæc autem fit e marina concha. Hesych. quoque ἀλουργές ait esse πορφυροῦν.

["'Αλουργός, Jacobs. Anth. 7, 332. ad Diod. S. 2, 535. Boissonad. in Philostr. 382. Wyttenb. ad Plut. S. N. V. 49. Thom. M. 38. Purpurea veste indutus, ad Lucian. 1, 377. ad Dionys. H. 4, 2051." Schæf. Mss. "Plato Phæd. 59." Routh. Mss.]

'Αλουργής, ὁ, ἡ, i. q. ἀλουργός: ut ἀλουργῆ ἰμάτια, Vestes purpurisæ. Athen. 11. 'Αλουργῆ μὲν γὰρ ἡμπίσχοnton ἰμάτια. Aliquando ἀλουργῆ sub. substantivo ponitur per se; ut ἀλουργῆ ἀμπεχόμενος. quidam dixit. 'Αλουργές γὰρ, inquit Hes. τὸ ἐκ τῆς θαλαττίας πορφύρας ὕψος. ["Mær. 56. et n. Toup. Opusc. 1, 253. 446. Longus p. 4. Vill., ubi v. Vill. p. 15. Kuster. Hist. Cr. Hom. 97. Wolf. Jacobs. Anth. 7, 332. 8, 29. ad Lucian. 2, 11. Boissonad. in Philostr. 381. ad Dionys. H. 4, 2051." Schæf. Mss. "Diog. L. Pythag., Method. Conviv. 117." Routh. Mss.]

'Αλουργίς, ἰδος, ἡ, Vestis certum genus, coloris purpurei s. violacei, vel potius coloris ἀλουργοῦ: nam quis sit is, ex iis, quæ diximus, patet: quo autem nomine Latino appellandus, non constat. Etym.

ἀλουργίδα exp. πορφύραν, Purpuram. Trabeam, inquit Laz. Bayfius, Græci ἀλουργίδα vocant. Plut. Romulo, (1, 104.) Αὐτὸς δὲ προῦκάθητο μετὰ τῶν ἀρίστων ἀλουργίδι κεκοσμημένος. || In VV. LL. annotatur ἀλουργίς pro Phaleris purpureis positum reperiri, item pro Stragulo purpureo, ap. Lucian. [1, 29. 3, 403. Aristoph. I. 967. Glossæ: 'Αλουργίς Palmaris. "Boissonad. in Philostr. 381. Jacobs. Anth. 8, 78. Lucian. 1, 22. ad Lucian. 2, 11. ad Charit. 248. \*'Αλουργίς, Ruhnck. ad Vellei. 346." Schæf. Mss. "'Αλουργία, Philostr. 159." Kall. Mss.]

\* "'Αλουργιαῖος, αἶα, αἴον, i. q. ἀλουργής, Antiphanes Suidæ, vox dubia." Schneider. Lex. \*'Αλουργικός, Bekk. Anecd. Gr. 379.]

\* "'Αλούρημα, τὸ, i. q. ἀλουργίς, Liban. 4, 189. vox dubia." Schneider. Lex.]

'Αλουργυρίδες ab Hes. exp. πορφυρίδες. Videtur autem nihil aliud esse ἀλουργυρίς quam ἀλουργίς, quod modo exp. fuit.

\* "'Αλουργοβαφής, (ὁ, ἡ,) Wakef. S. C. 4, 55. Jacobs. Anth. 7, 332." Schæf. Mss. Clem. Alex. 201=235.]

'Αλουργοπώλης, ὁ, Venditor purpuræ; ut ἀλουργία transferre purpuram nobis permittamus. Aristot. Mechan. ΕΤ 'Αλουργοπώλιον, Locus ubi purpura venditur. Item, Purpuraria officina. ΕΤ 'Αλουργοπωλική, (ἡ,) Isæo, quæ \* πορφυροπωλική appellatur, inquit Suid. In quibus sub. puto substantivum τέχνη, q. d. Purpuræ venditoria ars.

\* "'Αλουργοῦψής, (ὁ, ἡ,) Epiphan. Panar." Kall. Mss.]

\* "'Αλουργόχρους, Const. Manass. Chron. p. 12 (=6.) Meurs." Schæf. Mss.]

\* Παναλουργής, Purpureus, Totus purpureus, Athen. 526. e Xenophane.]

Παραλουργής, ὁ, ἡ, Attextam habens purpuram. Παραλουργές, inquit J. Poll. τὸ ἐκατέρωθεν περιφασμένην ἔχον πορφύραν. Quod et περίφασ, et Ion. πεηχυαλές, ut idem scribit. ΕΤ Παραλουργίς, (ἡ,) Μυληβρις vestis, sicut ἀλουργίς virilis, ap. eund. ea nimirum quæ, ut credibile est, ita attextam habebat purpuram.

Παραλουργεῖς, Minus honorati, Qui minore sunt in pretio, q. d., \* παραβαφεῖς, inquit Hesych.

["Παραλουργής, Schneider. ad Aristot. H. A. 2, 338." Schæf. Mss. Παραλουργίς, J. Poll. 7, 56.

\* Παραλουργόν χιτώνιον, Plut. 8, 307. J. Poll. 7, 53. "Παραλουργής, Athen. 255." Wakef. Mss.]

Περιαλουργής, q. d. Circumpurpuratus. Apud Aristoph. (A. 856.) metaph. περιαλουργής κακὸς πρὸ Tinctus malis, vel Profundus malis, ὁ βάθος τοῖς κακοῖς, inquit Suid., qui et alterius exp. est auctor, i. e., ut opinor, Qui profunda mente mala<sup>4</sup> excogitat. Dueta metaph. a concha, qua utuntur ad tingendam purpuram; illa enim e profundo mari eruitur. [\* "Περιαλουργός, Acharn. l. c. Kuster. 125. a." Schæf. Mss.]

Alterum compositorum genus.

'Αγχίαλος, ὁ, ἡ, accentu in antepen., Mari vicinus, Ad mare s. Prope mare situs, Maritimus, Litoralis; ut δάφνη ἀγχίαλος, Apoll. R. 2, (160.) Χαλκίδα ἀγχίαλον vocat Hom. Il. B. (640.) παραθαλασσία, Maritimam, quæ et ἀγχιθάλαττος in prosa dici possit. Scribitur et ἀγχιάλος cum a habente superpositum spiritum asperum, de qua scriptura lege Athen. et Eust.

'Αγχίαλος, Propr. nom. Hesych. Intelligit autem viri proprium, ut ex Eust. liquet, qui ἀγχίαλος proparoxytone et nomen proprium esse ait, et nomen adjectivum: item Urbem Thraciæ, quæ et 'Αγχιάλη. Hoc autem 'Αγχιάλη legitur et ap. Steph. sed magno errore ibi πόλις Σικελίας pro πόλις Κιλικίας scriptum est. Alibi tradit idem Gramm. hanc urbem a Philopono 'Αγχιαλὸν appellari ὀξυτόνωος. Viri autem proprium nomen est Od. A. 180. Μέντης 'Αγχιάλοιο δαΐφρονος εὐχομαι εἶναι Υἱός.

'Αγχιαλός, accentu in ult. Funis navigii, inquit idem Eust. aut Urbs Thraciæ, quæ et 'Αγχίαλος, ut modo dictum est.

["'Αγχίαλος, Ruhnck. Ep. Cr. 280. Tull. Gem. 5. ad Diod. S. 2, 299. Lobeck. Ajac. p. 237. 'Αγχιάλη, ad Diod. S. 2, 304. Heyn. Hom. 4, 373. Boissonad. in Philostr. 358. Ilgen. Hymn. 201. Ruhnck. Ep. Cr. 8.

ubi et de ἀγγιάλος." Schæf. Mss. "Oppian. H. 1, 309." Wakef. Mss.]

Ἀμφιάλος, ὁ, ἢ, Circumquaque habens mare, s. Utrinq̄ue mare habens, sicut ἀμφιβάλατος J. Polluci, ἢ ἐκατέρωθεν ἔχουσα θάλατταν, ut Corinthus, Circumdatus vel Cinctus mari, ut circumdantur insulæ. Hesych. ἀμφιάλω exp. ὑπὸ τῆς θαλάσσης περιεχομένη πάντοθεν: unde νήσου Insulæ, epithetum est ἀμφιάλος, sicut et ἀμφίρρυτος. Sciendum est autem qui ἀγγιάλος scripserunt cum ἄ, de qua scriptura modo dixi, eosdem et ἀμφιάλος scripsisse. [“Suid. 1, 43. Soph. Philoct. 1498. Pind. Ol. 13, 57.” Scott. App. ad Thes. “Wakef. Philoct. 1464. Ilgen. Hymn. 202.” Schæf. Mss. Xen. Hellen. 4, 2, 13. “Oppian. H. 1, 122. Quint. Smyrn. 9, 433.” Wakef. Mss.]

[\* “Ἐναλος, (ὁ, ἢ, Maritimus,) Ilgen. Hymn. 202. 254. ad Diod. S. 1, 394. Musgr. Electr. 1946. Arion.” Schæf. Mss. “Sex. Emp. Pyrrh. 1, 119. adv. Mathem. 7, 414. Clem. Alex.” Kall. Mss. Archestr. ap. Athen. 278.]

Ἐξάλος, ὁ, ἢ, Extans mari, ut dicitur Extare aquis, Extra mare positus. Cui opponitur ὕφαλος: ut ap. Lucian. (2, 695.) Καὶ τὰ μὲν ὕφαλα κατάγραφα, τὰ δὲ ἔξαλα τῆς νεὼς ἄμορφα. Idem, (2, 405.) Οἱ μὲν οὖν ἐρέται τὸ σκάφος ἔξαλον ἐς γῆν ἀνασπᾶσαντες, A mari subductum, inquit Bud. Qui addit, a Strab. ἔξαλον appellari, p. 231. Remotum a mari. Apud Polyb. ἔξαλος πληγῆ, Quæ extra aquam s. paulo supra aquam infertur, Bayfio interpr. in his lib. 16. locis, Αὐτὸς μὲν ἔξαλον ἔλαβε τὴν πληγὴν, et, Ἐξάλους ἐλάμβανον τὰς πληγὰς. Vide infra et Ὑφαλος πληγῆ. || Ἐξάλος, E mari exiliens. Oppian. H. (2, 593.) Ἐξάλος αἰσσοῦσι.

Ἐφαλος, ὁ, ἢ, ET Ἐφάλιος, Ad mare situs, Maritimus. Utrumque enim dici volunt; sicut παράλος et παράλιος. II. B. (538.) Κήρινθόν τ' ἔφαλον. || Sunt qui ἔφαλον opponi etiam velint τῷ ὕφάλῳ: et ita idem fuerit quod ἔξαλος modo exp. [“Ἐφαλος, Posidipp. ap. Athen. 596. “Ilgen. Hymn. 254. Lobeck. Ajax. p. 250.” Schæf. Mss.] “Ἐφάλον, Hesychio ἐπιθαλάσσιον et \* βραχυθάλασσον. Pro ἐπιθαλάσσιον “tamen dicitur potius ἔφαλον, sine υ, utpote τὸ ἐπὶ τῆς ἁλός.”

Πάραλος, ὁ, ἢ, ET Παράλιος, (ία, ιον,) Maritimus. Soph. Aj. (412.) Ἴδὸ πόροι ἀλίβροθοι, Πάραλά τ' ἄντρα. Sic παράλος γῆ ap. Thuc., cujus locum proferam infra, παραθαλάσσιος, ut Schol. exp. At παράλος στρατὸς ex Herod. (7, 161.) citatur pro classe. Παράλιος in soluta oratione usitatus est; unde et illud per hoc explicari solet. Plut. de Prud. Anim. Τοὺς νησιώτας καὶ παραλίους. Philo de Mundo, Οὐ παράλιοι μόνον, ἀλλὰ καὶ μεσόγειοι μοῖραι κατεπόθησαν. Et παραλία πύκη Theophr. Maritima pinus. Et παραλία sub. χώρα, Maritima ora. Plut. Pericle, Αἱ τῆς παραλίας πόλεις. Aristot. Rhet. 3. Σπεισαμένον πρὸς τὴν παραλίαν. Et παραλία, sub. χώρα, Maritima ora. Thuc. 2, (56.) Πελοποννησίους κατέλιπον τῆς Ἀττικῆς ὄντας ἐν τῇ παραλίᾳ. Quos ad locos pertinet, quod annotavit quidam, Atticam peculiariter παραλίαν fuisse dictam: παραλία, inquit Hesych., ἢ Ἀττικὴ ἔνθεν καὶ ἡ ναὺς παράλος. Eodem modo παράλιοι dicti οἱ τὴν παράλιον τῆς Ἀττικῆς κατοικοῦντες. Scio tamen ap. Suid. legi παράλιοι, et ita eum scripsisse manifestum est; cum tradat παράλους appellatos fuisse non eos solum, qui nave paralo dicta vehebantur, verum etiam eos, qui maritimam Atticæ oram incolebant; ceteros autem, πεδιαίους et \* διακρίους. Sed ap. Hesych. habemus παράλιοι: itidemque a Plut. (9, 213.) eadem de re loquente παραλίων fit mentio, sicut et πεδιέων, non πεδιαίων: Διὸ βελτίονα Σόλων ἔλαβεν ἀρχὴν, διεστῶτης εἰς τρία μέρη τῆς πόλεως, τὸ τῶν διακρίων λεγομένων, καὶ τὸ τῶν πεδιέων, καὶ τὸ τῶν παραλίων. Sunt autem qui πεδιαίων hic scribant, ut et alibi mihi legisse videor; habet tamen πεδιέων et Aristoph. Schol. idem describens. Idem vero Plut. Erotico παράλους, ἐπάκρους, et πεδίους vocat, appellans τρεῖς στάσεις. Sed non dubito quin pro πεδίω, vel πεδιέων vel πεδιαίων ap. eum reponendum sit. Thuc. autem πεδίον ea signif. dixit, et τὴν παράλον γῆν, 2, (55.) Οἱ δὲ Πελοποννήσιοι ἐπειδὴ ἕτερον τὸ πεδίον, παρήλθον ἐς τὴν παράλον γῆν καλουμένην. || Pro παραλία autem,

Maritima regio, dicitur interdum a poetis παρράλια metri causa, seu παρράλιη. || Παράλια, τὰ, Festi nomen, Athen. et Eustathio. || Παράλιοι ὄρνιθες, Soph. (Aj. 1076.) Marinæ aves potius quam maritimi.

Παράλιος, τιθύμαλος, Paralius tithymalus, sic dictus quoniam φύεται ἐν παραθαλασσίους τόποις, “Quoniam provenit in locis mari vicinis, teste Diosc. 4, 165. Alio nomine τιθυμαλις dicitur et μήκων, “teste eodem, necnon Plin. Meminit et Theophr. H. “P. 9, 2.” [\* Ἀμμότροφον παράλον, Meleager 1, 20.]

Πάραλος, Navis ap. Athenienses, quam, sicut et altera cui Salaminia nomen erat, ad certos tantum usus adhibebant. Quod testatur Plut. (9, 233.) Ὡσπερ ἡ Σαλαμινία ναὺς Ἀθηνησὶ καὶ ἡ παράλος οὐκ ἐπὶ πᾶν ἔργον, ἀλλ' ἐπὶ τὰς ἀναγκαίας καὶ μεγάλας κατεσπῶντο πράξεις. Hinc et Pitholaus ap. Aristot. Rhet. 3, τὴν παράλον appellavit ῥόπαλον τοῦ δήμου. Ab Hesych. vocatur παράλος navis sacra, sicut et alibi Σαλαμίνιος, ita enim ap. eum scriptum est, dicitur esse μία τῶν ἱερῶν νεῶν. Suid. hasce duas, triremes fuisse dicit, addens itidem sacras, quæ celeritate præstarent, atque adeo velut celeres quædam ministræ essent. Schol. Demosth. duabus hisce sacris triremibus, nam et ipse ita vocat, tres postea fuisse additas scribit, quarum nomina essent, Antigonis, Ptolemæis, Ammonias. A Suid. duæ tantum recensentur quæ illis accesserint, Antigonis et \* Demetrias. Idem Schol. παράλον a Paralo quodam heroe nomen accepisse tradit; quod et ap. Suid. legimus. At Hesych. vult παράλον dictam esse ἀπὸ τῆς παραλίας Ἀττικῆς. Quod etiam voluisse puto ipsum Demosth. Schol., cum post etymologiam a Paralo filio Periclis, aut Paralo heroe, cui ille ὀμῶνυμος, subjungit, Διὰ τὸ πλεῖν τὴν παραλίαν, τουτέστι τὴν Ἀσίαν καὶ τὸν Ἑλλήσποντον. Αὕτη γὰρ ἀπεστέλλετο πρὸς τοὺς συμμάχους, εἴ τι βούλοιντο σημαίνειν οἱ Ἀθηναῖοι. Sed omnino addenda fuerit disjunctiva particula ἢ ante διὰ τὸ πλεῖν: ut dicat nomen invenisse ab heroe Paralo, ἢ διὰ τὸ πλεῖν. Illud enim διὰ τὸ πλεῖν ad heroem non referri, ostendunt quæ sequuntur, αὕτη γὰρ ἀπεστέλλετο κ. τ. λ. Ceterum nave paralo uti solitos Athenienses tradit Suid. ad publica negotia; Salaminia autem eis τὰ θεωρικά, i. e. in ea theoros solitos mitti Delphos. Sunt qui contra hoc parali navis officium fuisse putent; et ap. ipsummet Suid. in alio loco hæc nominibus tantum differre putantur, illis autem Aristoph. Schol. subscribit. Sed παράλον varios fuisse usus, prout vario occurrerant publica negotia, e multis auctorum locis colligere possumus. Demosth. Schol. et Suid. volunt ea uti solitos ad revocandos domum e peregrina regione duces, ut ad revocandum e Sicilia Alcibiadem. Addunt nonnulli, ad revocandos aut evocandos eos duces, quibus dicenda causa esset; quod sane convenit illi Alcibiadis exemplo. Id autem et Aristoph. Schol. testatur, scribens, Ἡ μὲν Σαλαμινία τοὺς ἐκκαλουμένους εἰς κρίαν ἤγεν, ἢ δὲ παράλος τὰς θεωρίας ἀπῆγεν. Apud Xen. παράλος Athenas mittitur ἀπαγγέλλουσα τὰ γεγονότα. Apud Demost. autem, (571.) legimus, Τῆς μὲν παράλου ταμειύσας, Κυζικηνῶν ἦρπασε πλεῖον, ἢ πέντε τάλαντα. || Fuerunt autem dicti παράλοι et qui in paralo nave remigabant, s. propugnabant. Secundum Suid. autem generaliter Parali navis vectores. J. Poll. ναύτας navis parali vult appellatos, παράλους s. παραλίτας, sicut Salaminia navis, Σαλαμίνιους. Hesych. autem παραλίτης exp. ὁ ἀπὸ τῆς παράλου. Sic et Schol. Thuc. παράλους esse dicit τοὺς ἐκ τῆς νεὼς τῆς παράλου. Legitur autem hæc vox ap. Thuc. 8, (74.) Τῶν μὲν παράλων τινὰς οἱ τετρακόσιοι δύο ἢ τρεῖς ἔδρασκον, τοὺς δὲ ἄλλους, ἀφελόμενοι τὴν ναῦν, καὶ μετεκβιβάζσαντες εἰς ἄλλην στρατιῶτιν ναῦν, ἔταξαν φρουρεῖν περὶ Εὐβοίαν. Bayfius ap. eund. Thuc. 6. Ἀφίκοντο δὲ τότε οἱ Ἀργεῖοι μετὰ τῶν παράλων, interpr. παράλους Propugnatores, qui in nave paralo esse solebant. Extenditur autem latius interdum παράλων signif. pro Quibusvis remigibus. Aristoph. B. (1071.) καὶ τοὺς παράλους ἀνέπεισεν Ἀγταγορεύειν τοῖς ἀρχουσι. Ubi Schol. per παράλους scribi intelligi κωπηλάτας. Ejus verba sunt: Παράλους δὲ σημαίνει τοὺς κωπηλάτας. Πάραλος γὰρ καὶ Σαλαμινία, τριήρεις \* εἰρηναρχικαί. Κονῶς δὲ παράλους, τοὺς ἐκ τῶν τριήρων ναύτας. Οὐ γὰρ ἴδιόν τι λέγον ἂν περὶ τῆς παράλου τριήρους νεώς: ἄντιμα δὲ οὗτοι ἦσαν. || Πά-

ραλος et pro Quodam tribuum iudicio, in VV. LL.

[“ Πάραλος, Thom. M. 685. Markl. Suppl. 653. 659. Ion. 1606. Kuster. Aristoph. 126. b. Goldsm. Gesch. d. Gr. 1, 259. Bergler. ad Alciph. 43. ad Corn. Nep. 191. Herod. 579. ad Diod. S. 1, 628. Πάραλοι, Musgr. Suppl. 653. Kuster. Aristoph. 237. a. Παράλιος, Markl. Suppl. 653. 659. 713. Thom. M. 685. ad Diod. S. 1, 467. Markl. Iph. p. 278. Wakef. Ion. 1614. Brunck. Soph. 3, 439. 451. ad Dionys. H. 1, 33. ad Herod. 447. Diod. S. 1, 212. et sæpissime: ad 1, 211. 270. Kuhn. ad Paus. p. 4. Παράλια, ad Diod. S. 1, 211. 340. Wakef. Ion. 1614. Brunck. Apoll. 196. Παρράλιος, Callim. H. in D. 238. Dionys. P. 729. 799. 827.” Schæf. Mss. Manetho 4, 534.]

“ Παραγίς, ἴδος, ἦ, affertur pro Dies sacra, sed “ ἀμαρτύρωσ.” [An παραλῖς ?]

“ Παραλίτης, (ὁ,) Hesychio ὁ ἀπὸ τῆς παράλου, quæ “ erat navis sacra. Itidem J. Poll. (8, 116.) dicit nau- “ tarum quosdam fuisse παράλους s. παραλίτας, quos- “ dam Σαλαμινίους, dictos nimirum a paralo et Sala- “ minia navibus. Sed perperam apud eum scriptum B “ est παραλείται.”

Πλησιαλος, ὁ, ἦ, Maritimus, Mari vicinus, i. q. ἀγγιαλος ap. poëtas, ut ἀγγι et πλησιον idem signif. Hinc πλησιαλον substantivum, Maritima ora, Posi- donio ap. Athen. (333.) “ Ὀδευον κατὰ τὸ πλησιαλον νικήσαντες τὴν μάχην. Quod vocabulum scribi etiam πλησι ἄλον cum ἄ, sicut ἀγγι ἄλον, admonet Eust.

“ Πρωτάλος, Hesychio πρωτόπλους, Primum mare “ expertus.”

“ Ὑφαλος, ὁ, ἦ, oppositum τῷ ἕξαλος, Qui est sub mari, Sub mari latens, Vel, Qui est intra mare, ὕφαλος πέτρα, in Epigr. Saxum sub mari latens. Quod et ὕφαλος sine adjectione dici annotarunt quidam Gramm. Apud Alciph. ὕφαλον δίκτυον, Rete in mare demissum et conditum. Hinc Ὑφαλος per metaph. Subdolos, Versutus, q. d. Sub pectore latentem habens fraudulentiam. Unde ὕφαλον ἦθος, quod et ὕπουλον. Sic ap. Greg. Οὐχ ἀπλοῦν γένος εὐρίσκω τοὺς Ἀρμενίους, ἀλλὰ κρυπτόν τι καὶ ὕφαλον. || Ὑφαλος item pro Aliquantum salsus, q. d. Subsalsus, Diosc. 3, 153. [Gl. “ Ὑφα- c “ αλος πέτρα. Latens saxum. “ Ad Herodian. Philet. 448. Toup. Opusc. 2, 210. ad Lucian. 1, 314. 2, 296. Ὑφαλος πέτρα, Thom. M. 804. Lucill. 122. ad Anton. Lib. 226. Bergler. ad Alciph. 60.” Schæf. Mss. Alciphro 1, 1. Ἐλιαν. H. A. 14, 28. Et \* Ὑφα- αλώδης, ὁ, ἦ, pro eodem, vox dubia, inquit Schnei- der. Lex. sed vide “ Diod. S. 2, 508.” Wakef. Mss.]

Ἐκκύαλος, ὁ, ἦ, Velox in mari, Velociter per mare currens. Navis epithetum (Od. Θ. 111. M. 182.) dicitur enim ab eo ὠκύαλος ναῦς, quod a Schol. exp. \* ταχύπλους. [“ Wakef. Eum. 251. Lobeck. Ajac. p. 329. Heyn. Hom. 7, 120.” Schæf. Mss. Oppian. H. 2, 535.]

Compositum sequens ejusdem quidem est formæ, sed ab altera tantum ἀλός signif., videlicet pro Sale, non pro Mari.

Ἄναλος, (ὁ, ἦ,) Sale carens, Insulsus, Non salitus. Aristot. Διὰ τί ἀναλοι ἄρτοι πλείονα σταθμὸν ἔχουσι τῶν ἠλισμένων. Marc. 9, (50.) Ἐὰν δὲ τὸ ἄλας ἀναλον γένηται, ἐν τίνι αὐτὸ ἄρτύσετε; [Gl. “ Ἄναλος. Insulsus. D “ Oppian. C. 2, 397.” Wakef. Mss.]

“ Κάθαλος, (ὁ, ἦ,) Sale conspersus. Diphil. ap. A- “ then. (132.) Κάθαλα ποιῆσαι πάντα καὶ ἐσκοροδισμέ- “ να,” [662. Κάθαλος, \* κάτοξος. “ Eust. Il. p. 648.” Wakef. Mss.]

[\* Σύναλος, ὁ, ἦ, Consalaneus, Consalineus, Gl. In Lex. Hederic. vertitur Commeusalis, Convictor.]

[\* Ὑφαλος, Salsus, Philo J. 898.” Wakef. Mss. Hippocr. 75, 33. \* Ὑφαλικός, 455, 1=284.]

Composita autem in λιος terminata, ut ἐνάλιος, vide post Ἄλιος.

[\* “ Εἰναλινήχυτος, Theod. Prodr., Not. Mss. T. 8. P. 2. p. 184. sed forte εἰν ἀλλὴ νήχυτος.” Boissonad. Mss.]

Εἰναλίφοιτος, ὁ, ἦ, Marivagus, In mari vagans, s. Per mare, ut εἰναλίφοιτα λίνα, Retia per mare vagantia, quasi εἰν ἀλλὴ φοιτῶντα. Eadem forma dicitur qua ἠερδίοιτος. Est autem hoc diversum ab illis, quæ composita vocavi alicubi, qualia sunt ea, quæ alibi a me ponuntur præfixum habentia c. 2. non enim hoc

A ex alio fit jam composito, sed e tribus simplicibus componitur. Ideoque post εἰνάλιος non posui, ne videretur ex illo factum, quasi esset εἰναλίφοιτος pro εἰναλίφοιτος. [Anal. 2, 93. ut \* Εἰναλίδιναι αἰθνιαι, Arat. 918.]

¶ “ Ἄλιος, ὁ, ἦ, Marinus: θαλάσσιος, in prosa. “ Ἄλιος γέρων, Marinus senex, appellatur Proteus ab Hom. et ἄλαια θεαί, Marinæ deæ, Il. Σ. (86.) Ω. (462.) μετ’ ἀθανάτης ἀλίησι. Et Od. Γ. (38.) ἐπὶ ψαμάθοις ἀλίησι. Sic Soph. (Aj. 458.) ἀλίαν πλάταν Marinum remum vocat, scribens, ἀλίαν \* Ὅς ἐπέβας ἐλίσσω πλάταν.

Ἄλία non solum adjectivum esse, signif. Marina, sed ut substantivum pro Mari poni, in VV. LL. habetur; cujus usus exemplum desidero. || Ἄλία ibid. annotatur Piscinationem s. Prædam piscium ap. Greg. signif. Sed videndum ne pro ἀλία leg. sit ἀλεία, de quo nomine dicam post Ἄλιεύς. Ex Hesycho. præterea discimus esse Vas in quo sal teritur, aut in quod reponitur. Meminit et J. Poll. ut dicam in Ἄλία. || Ab ἀλία factum ΕΤΙΑΜ Ἄλιαρως, Sale conditus, Ἄλιαρων, inquit Eust., τὸ ἠρτυμέον ἄλατι ἐδεσμα, [sed de h. v. dubitat Schneider. Lex.]

Ἄλιος, Vanus, Inanis, Irritus. “ Ἄλιον capi pro μάταιον, Vanum, ducta signif. a mari, constat inter Gramm.: sed quam potissimum ob causam, de hoc vero certant. Nam alii ἄλιον dici volunt Vanum, quasi quod in mare jaciatur et exterminetur. Alii, quod mare res quædam vana et inutilis esse videretur, ante inventas naves. Alii, quod ad potum inutilis sit aqua marina. Οὐχ ἄλιον βέλος ap. Hom. aliquoties pro Telum non vanum, Telum effectu non carens. Sic οὐχ ἄλιον ἔπος. Il. Ω. (92.) et οὐχ ἄλιον ὄρκιον. Δ. (158.) || Ἄλιον adverbialiter etiam ponitur interdum pro Frustra, Incassum, Il. N. (505.) Αἰχμὴ δ’ Αἰείτωο κραδαίνομένη κατὰ γαίης Ὀχετ’ ἐπεὶ ῥ’ ἄλιον σπιβαρῆς ἀπὸ χειρὸς ὄρουσεν: nam hic ἄλιον Schol. exp. ματαίως. HINC Ἄλιώω, Vanum reddo, Irritum reddo, Effectum habere non sino. Od. E. (103.) Ἄλλὰ μάλ’ οὕτως ἐστὶ Διὸς νόον αἰγιόχοιο Οὐτὲ παρεξελθεῖν ἄλλον θεόν, οὐδ’ ἀλιώσαι: ubi ἀλιώσαι exp. etiam μάταιον ἠγήσασθαι, Vanum existimare, Pro vano et inani habere. Il. Il. (737.) Οὐδ’ ἀλιώσε βέλος, pro eo quod dicit, (Δ. 498.) οὐχ ἄλιον ἦκε βέλος, ut ait Eust. Non irritum emisit telum. || Ἄλιώω et pro In salis modum contero, Symmachum usurpasse Esaiæ c. 52. annot. in VV. LL. [“ Ἄλιος, Ruhnck. ad H. in Cer. 323.; Ep. Cr. 114. Ilgen. Hymn. 202. 349. ad Xen. Eph. 262. Valck. Hippol. p. 294. ad Charit. 756. Markl. Iph. p. 258. Jacobs. Anth. 11, 10. Heyn. Hom. 4, 587. Ἄλ. κόχλοιο, ad Charit. 220. Maritimus, Eur. Hec. 928. 633. Ἄλιώω, Wakef. Trach. 258.” Schæf. Mss. Ἄλιώω, Maxim. de Elect. 512. 582.]